Извещение
№ ___________________________
Протокол
комиссии по определению контрагента
Лот №1 стоимость машино-часа - спец.техника 159,30 руб.,
прочий (легковой) транспорт 368,16 руб., в т.ч. НДС
г.Сызрань                                                                                                                                        25 декабря 2017г.
Заказчик: ООО «ТЭС»
Место нахождения/ Почтовый адрес: 446010, Самарская область,  г. Сызрань, ул. Гидротурбинная, 13

Телефон/факс: +7 (8464) 37-84-38

Адрес электронной почты: info@tes-ooo.ru

Состав закупочной комиссии определен приказом ООО  «ТЭС» №29-ОД от 29.03.2016 г.
Извещение о проведении запроса предложений размещено на официальном общероссийском сайте http://zakupki.gov.ru.
В состав закупочной комиссии входит 5 членов. Заседание проводится в присутствии 4 членов комиссии. Кворум имеется.

На заседании закупочной комиссии присутствовали:
	Председатель закупочной комиссии:
	Дикамов А.Н.

	Члены закупочной комиссии:

	Удалова М.М.

	Арянов А.М.

	Комяков О.А.

Лот №1. Предоставление по договору автотранспортных услуг.
Повестка дня: Рассмотрение вопроса об утверждении единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) - Акционерное общество «Тяжмаш» на право заключения договора об оказание автотранспортных услуг.
Срок оказания услуг: с 01.01.2018г. по 31.12.2018г.

Порядок расчетов: согласно условиям договора.

Объем оказания услуг: осуществлять выполнение обязательств в соответствии с условиями договора в течение срока действия договора.

Обоснование: На основании Приказа генерального директора ООО «ТЭС» от 22.12.2017  № 6-ОД, комиссией было принято решение заключить договор с АО «Тяжмаш» на 2018 г.
Сведения о поставщике (исполнителе, подрядчике):
Акционерное общество «Тяжмаш», 446010, г.Сызрань, Самарская область, ул. Гидротурбинная, 13

ИНН 6325000660/ КПП 632501001/ ОГРН 1026303055217
Настоящий протокол подлежит размещению на общероссийском официальном сайте  http://zakupki.gov.ru. и http://tes-ooo.ru/ не позднее чем через 3 (три) дня со дня его подписания.
Подписи:

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами закупочной комиссии.

	Председатель закупочной комиссии
	Дикамов А.Н.

	Член закупочной комиссии:
	Удалова М.М.

	Член закупочной комиссии:
	Арянов А.М.

	Член закупочной комиссии:
	Комяков О.А.

От Заказчика

Генеральный директор ______________________ /Кочергин Ю.А.
PAGE
1